
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2020 г.
Экз.№

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 15.04.2020 

№ 399 «О рабочей группе по стратегическому планированию, реализации 
инвестиционной политики и содействию развитию конкуренции в 

муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я е т :
1. Приложение к постановлению администрации муниципального 

образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 15.04.2020 № 399 
«О рабочей группе по стратегическому планированию, реализации 
инвестиционной политики и содействию развитию конкуренции в 
муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области» 
изложить в следующей редакции:

«Приложение к постановлению 
администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области 
от 15 апреля 2020 г. № 399

Состав рабочей группы по стратегическому планированию, реализации 
инвестиционной политики и содействию развитию конкуренции в 

муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области

Руководитель рабочей 
группы:

Сандрюков С.А. - Глава администрации муниципального
образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области

Заместители руководителя 
рабочей группы:



Сенюта М.Р. - Первый Заместитель Главы администрации
муниципального образования «Мелекесский 
район» Ульяновской области

Костик Л.А. - Заместитель Главы администрации
начальник управления экономики
администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области

Секретарь рабочей группы:

Орлова О.А. - начальник отдела экономического развития и
прогнозирования управления экономики 
администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области

Члены рабочей группы: 

Андреянова Т.А.

Андросенко А.А.

Бердников А.В.

Волкова Т.А.

Гатупов В.Н.

Губанова Е.Н.

Клочков В.В.

Косенков С.В. 

Крисанова А.А.

- индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

- генеральный директор ООО «Отдых Спорт 
Туризм» (по согласованию);

директор ООО «ПКФ СЭП» (по 
согласованию);

директор АНО «Центр развития 
предпринимательства Мелекесского района 
Ульяновской области» (по согласованию);

- директор МКУ «Управление сельского 
хозяйства Мелекесского района» ;

- начальник отдела правового обеспечения 
администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области;

- Председатель КУМИ и 30 администрации 
муниципального образования «Мелекесский 
район» Ульяновской области;

- генеральный директор ООО «Форткам» ( по 
согласованию);

главный архитектор администрации 
муниципального образования «Мелекесский 
район» Ульяновской области;



Кулагина Н.Б.

Мидаров А.Р.

Паркаев А.А. 

Рыбакова Т.Ю.

Сенин А.С.

Софронов С.С.

Чистов А.В.

Якушев А.Ю.

- Председатель координационного совета по
развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации 
муниципального образования «Мелекесский 
район» Ульяновской области (по
согласованию);

- общественный представитель Губернатора 
по вопросам малого и среднего 
предпринимательства Мелекесского района 
(по согласованию);

- глава КФХ (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

общественный представитель
Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в муниципальном 
образовании «Мелекесский район» (по 
согласованию);

директор МКУ «Управление 
жилищно-коммунального хозяйства
Мелекесского района»;

директор ООО «Ростагро» (по 
согласованию).

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации С.А.Сандрюков




